
TOM Holding ApS

CVR-nr.: 42654183

Skovvejen 46M 1 tv
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/06/2024

Tobias Ørskov Madsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TOM Holding ApS
Skovvejen 46M 1 tv
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 42654183
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjeneste for denne del udgør kr. 0, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. 85.750.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 60.426.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2023 er efter direktionens vurdering ikke tilfredsstillende.

Hændelser efter rapportperiodens udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter rapportperiodens afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en positiv udvikling i selskabets indtjening og konsolidering i de kommende år, som følge af den forventede økonomiske udvikling i datterselskabet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|---|------|---------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 0 | -36.813 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 0 | -36.813 |
| Andre finansielle indtægter | | 80.000 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -21.100 | 0 |
| Ordinært resultat før skat | | 58.900 | -36.813 |
| Årets resultat | | 58.900 | -36.813 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 58.900 | -36.813 |
| I alt | | 58.900 | -36.813 |

Balance 31. december 2023

Aktiver

| | Note | 2023 | 2022 |
|--|------|---------------|--------------|
| | | kr. | kr. |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 0 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 0 | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | | 0 | 0 |
| Tilgodehavende skat | | 5.750 | 5.750 |
| Andre tilgodehavender | | 80.000 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 85.750 | 5.750 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 85.750 | 5.750 |
| AKTIVER I ALT | | 85.750 | 5.750 |

Balance 31. december 2023

Passiver

| | Note | 2023 | 2022 |
|--|------|---------------|--------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | | 20.426 | -38.474 |
| Egenkapital i alt | | 60.426 | 1.526 |
| Skyldig selskabsskat | | 4.224 | 4.224 |
| Kontraktlige forpligtelser | | 21.100 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 25.324 | 4.224 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 25.324 | 4.224 |
| PASSIVER I ALT | | 85.750 | 5.750 |

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

0